1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE SUSPENSÃO

CONCURSO PÚBLICO

(REF.: EDITAL Nº 003/2018)

A Prefeitura Municipal de Suzano, Estado de São Paulo, por meio da Secretaria Municipal de

Administração em conjunto com a Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições legai s

conferidas pela Lei Organica e demais ordenamentos, promove a imediata SUSPENSÃO DE TODO O

CERTAME do Concurso Público regido pelo Edital 003/2018, conforme determinação expedida no

processo administrativo 26137/18, a fim de que ocorra a adequação do Edital as atuais legislações e

regulamentos dos conselhos e categorias de trabalho.

Novo cronograma do Concurso Público será divulgado após o término da suspensão.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Suzano, 05 de Janeiro de 2019.

CINTIA RENATA LIRA DA SILVA

Secretária Municipal de Administração